
UCHWAŁA  
Rady Naukowej Dyscypliny 

Zootechnika i rybactwo 
nr  15/2020 

z dnia 28 lutego 2020 
w sprawie 

sprawozdań z realizacji zadań badawczych finansowanych ze środków z subwencji na działalność 
badawczą w roku 2019 

 

Rada Naukowa Dyscypliny Zootechnika i rybactwo na posiedzeniu w dniu 28 lutego 2020 
roku, po zapoznaniu się z opinią Międzydyscyplinowej Komisji Nauki, przyjmuje 
sprawozdania z realizacji następujących siedmiu zadań badawczych finansowanych ze 
środków z subwencji na działalność badawczą w roku 2019: 

506.534.04.00 

506.510.04.00 

506.511.04.00 

506.558.04.00 

506.533.04.00 

506.538.04.00 

506.569.04.00 

Opinia Międzydyscyplinowej Komisji Nauki stanowi załącznik nr 1, który jest integralną 
częścią uchwały.  

 

 

 

 

      

Przewodniczący 
Rady Naukowej Dyscypliny 
 

 

Prof. dr hab. Maciej Szydłowski 

 


